Allegato 1 alla Deliberazione della Giunta comunale n. 92 del 4 settembre 2023.
Sottoscritto digitalmente il Sindaco, Franco Bazzoli.

COMUNE DI SELLA GIUDICARIE Sottoscritto digitalmente il segretario, Vincenzo Todaro ALLEGATO 1
*** Resp. Proc.: Area 1 - Ghezzi Vittorio ***
USCITE ANNO: 2023
Classificazione compet:::g Iniziale ;:Zgggm va:;iaizsii(t)ic: Var:z;;%c: Definitive Impegnato Rimanenza
Missione 11
Soccorso civile
Programma 1 - Sistema di protezione civile
TITOLO 2
Spese in conto capitale
Macroaggregato 3 - Contributi agli investimenti
11012.03.0001 CONTRIBUTI STRAORDINARI Al VIGILI DEL FUOCO 2023 CP 59.000,00 0,00 70.000,00 0,00 129.000,00 0,00 129.000,00
Ccs 59.000,00 0,00 70.000,00 0,00 129.000,00
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CcP 59.000,00 0,00 70.000,00 0,00 129.000,00 0,00 129.000,00
CcS 59.000,00 0,00 70.000,00 0,00 129.000,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 59.000,00 0,00 70.000,00 0,00 129.000,00 0,00 129.000,00
cs 59.000,00 0,00 70.000,00 0,00 129.000,00
Totale Capitoli Variati su Programma 1 CcP 59.000,00 0,00 70.000,00 0,00 129.000,00 0,00 129.000,00
cs 59.000,00 0,00 70.000,00 0,00 129.000,00
Totale Capitoli Variati su Missione 11 CP 59.000,00 0,00 70.000,00 0,00 129.000,00 0,00 129.000,00
CcS 59.000,00 0,00 70.000,00 0,00 129.000,00
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023 cp 59.000,00 0,00 70.000,00 0,00 129.000,00 0,00 129.000,00
SALDO COMPETENZA 70.000,00
Ccs 59.000,00 0,00 70.000,00 0,00 129.000,00
SALDO CASSA 70.000,00
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COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

*** Resp. Proc.: Area 2 - Libardi Stefano ***

USCITE ANNO: 2023

Classificazione

Missione 4
Istruzione e diritto allo studio
Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
TITOLO 2
Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi

04022.02.2046 INTERVENTI PER PREDISPOSIZIONE SPAZI PER SCUOLE
PROVVISORIE CAUSA LAVORI SU EDIFICI SCOLASTICI CON LA
REALIZZAZIONE DI UNA SCUOLA PREFABBRICATA

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 4

Missione 11
Soccorso civile
Programma 2 - Interventi a seguito di calamita naturali
TITOLO 2
Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi
11022.02.0001 INTERVENTI DI SOMMA URGENZA

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 11

Annc
competenza

2023

2023

CP

cpP
Ccs
CcP
cs
CcP
cs
CcP
Cs

CcP
Cs
cpP
cs
CP
cs
CcP
cs
CP
Cs

Iniziale

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

100.000,00
100.800,00
100.000,00
100.800,00
100.000,00
100.800,00
100.000,00
100.800,00
100.000,00
100.800,00

Variazion
precedent

200.000,00
200.000,00

200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00

800,00
0,00
800,00
0,00
800,00
0,00
800,00
0,00
800,00
0,00

Variazione
positiva

250.000,00
250.000,00

250.000,00
250.000,00
250.000,00
250.000,00
250.000,00
250.000,00
250.000,00
250.000,00

100.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione
negativa

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Definitivo

450.000,00
450.000,00

450.000,00
450.000,00
450.000,00
450.000,00
450.000,00
450.000,00
450.000,00
450.000,00

200.800,00
200.800,00
200.800,00
200.800,00
200.800,00
200.800,00
200.800,00
200.800,00
200.800,00
200.800,00

Impegnato

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49.405,17

49.405,17

49.405,17

49.405,17

49.405,17

Rimanenza

450.000,00

450.000,00

450.000,00

450.000,00

450.000,00

151.394,83

151.394,83

151.394,83

151.394,83

151.394,83
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COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

USCITE ANNO: 2023

Classificazione

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023

Annc
competenzea

CP

(O]

L Variazion
Inziale precedent
100.000,00 200.800,00

SALDO COMPETENZA

100.800,00 200.000,00
SALDO CASSA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione Variazione - .

positiva negativa Definitivo Impegnato Rimanenza
350.000,00 0,00 650.800,00 49.405,17 601.394,83
350.000,00
350.000,00 0,00 650.800,00
350.000,00
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COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

*** Resp. Proc.: Area 1 - Bassetti Luisa ***

ENTRATE ANNO: 2023

Classificazione

Titolo 4
Entrate in conto capitale
Tipologia 200 - Contributi agli investimenti
Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

40200.01.0075 PROVENTI DEI CANONI AGGIUNTIVI 2020
40200.01.4324 PROVENTI DEI CANONI AGGIUNTIVI 2021
40200.01.0012 TRASFERIMENTI EX FONDO INVESTIMENTI MINORI

Totale Capitoli Variati su Categoria 1
Totale Capitoli Variati su Tipologia 200

Totale Capitoli Variati su Titolo 4

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2023

Annc
competenza

2023

2023

2023

CcP
Cs

cpP
Cs

CcP
Cs
cpP
cs

CP
cs

CcP
Ccs

CP

(O]

Iniziale ;:Ei:gm
333.457,35 7.000,00
1.132.536,93 7.000,00
893.696,13 0,00
1.065.692,53 0,00
278.412,01 0,00
1.204.952,66 0,00
1.505.565,49 7.000,00
3.403.182,12 7.000,00
1.505.565,49 7.000,00
3.403.182,12 7.000,00
1.505.565,49 7.000,00
3.403.182,12 7.000,00
1.505.565,49 7.000,00

SALDO COMPETENZA

3.403.182,12 7.000,00
SALDO CASSA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione Variazione
positiva negativa
42.593,04 0,00
42.593,04 0,00
127.406,96 0,00
127.406,96 0,00
250.000,00 0,00
250.000,00 0,00
420.000,00 0,00
420.000,00 0,00
420.000,00 0,00
420.000,00 0,00
420.000,00 0,00
420.000,00 0,00
420.000,00 0,00
420.000,00
420.000,00 0,00
420.000,00

Definitivo

383.050,39
1.182.129,97

1.021.103,09
1.193.099,49

528.412,01
1.454.952,66
1.932.565,49
3.830.182,12

1.932.565,49
3.830.182,12

1.932.565,49
3.830.182,12

1.932.565,49

3.830.182,12

Accertato

168.859,27

73.522,44

0,00

242.381,71

242.381,71

242.381,71

242.381,71

Rimanenza

214.191,12

947.580,65

528.412,01

1.690.183,78

1.690.183,78

1.690.183,78

1.690.183,78
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