

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE SETTEMBRE 2023

*** Resp. Proc.: Area 1 - Ghezzi Vittorio ***

USCITE ANNO: 2023

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
	Missione 11 Soccorso civile									
	Programma 1 - Sistema di protezione civile									
	TITOLO 2									
	Spese in conto capitale									
	Macroaggregato 3 - Contributi agli investimenti									
11012.03.0001	CONTRIBUTI STRAORDINARI AI VIGILI DEL FUOCO	2023	CP CS	59.000,00 59.000,00	0,00 0,00	70.000,00 70.000,00	0,00 0,00	129.000,00 129.000,00	0,00	129.000,00
	Totali Capitolati Variati su Macroaggregato 3		CP CS	59.000,00 59.000,00	0,00 0,00	70.000,00 70.000,00	0,00 0,00	129.000,00 129.000,00	0,00	129.000,00
	Totali Capitolati Variati su Titolo 2		CP CS	59.000,00 59.000,00	0,00 0,00	70.000,00 70.000,00	0,00 0,00	129.000,00 129.000,00	0,00	129.000,00
	Totali Capitolati Variati su Programma 1		CP CS	59.000,00 59.000,00	0,00 0,00	70.000,00 70.000,00	0,00 0,00	129.000,00 129.000,00	0,00	129.000,00
	Totali Capitolati Variati su Missione 11		CP CS	59.000,00 59.000,00	0,00 0,00	70.000,00 70.000,00	0,00 0,00	129.000,00 129.000,00	0,00	129.000,00
Totali Capitolati Variati su USCITE ANNO: 2023			CP	59.000,00	0,00	<u>70.000,00</u>	<u>0,00</u>	129.000,00	0,00	129.000,00
						SALDO COMPETENZA	70.000,00			
			CS	59.000,00	0,00	<u>70.000,00</u>	<u>0,00</u>	129.000,00		
						SALDO CASSA	70.000,00			

*** Resp. Proc.: Area 2 - Libardi Stefano ***

USCITE ANNO: 2023

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza			
Missione 4													
Istruzione e diritto allo studio													
Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria													
TITOLO 2													
Spese in conto capitale													
<i>Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi</i>													
04022.02.2046	INTERVENTI PER PREDISPOSIZIONE SPAZI PER SCUOLE PROVVISORIE CAUSA LAVORI SU EDIFICI SCOLASTICI CON LA REALIZZAZIONE DI UNA SCUOLA PREFABBRICATA			2023	CP CS	0,00 0,00	200.000,00 200.000,00	250.000,00 250.000,00	0,00 0,00	450.000,00 450.000,00			
	<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2</i>				CP CS	0,00 0,00	200.000,00 200.000,00	250.000,00 250.000,00	0,00 0,00	450.000,00 450.000,00			
Missione 11													
Soccorso civile													
Programma 2 - Interventi a seguito di calamità naturali													
TITOLO 2													
Spese in conto capitale													
<i>Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi</i>													
11022.02.0001	INTERVENTI DI SOMMA URGENZA			2023	CP CS	100.000,00 100.800,00	800,00 0,00	100.000,00 100.000,00	0,00 0,00	200.800,00 200.800,00			
	<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2</i>				CP CS	100.000,00 100.800,00	800,00 0,00	100.000,00 100.000,00	0,00 0,00	200.800,00 200.800,00			
Missione 11													
Soccorso civile													
Programma 2 - Interventi a seguito di calamità naturali													
TITOLO 2													
Spese in conto capitale													
<i>Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi</i>													
11022.02.0001	INTERVENTI DI SOMMA URGENZA			2023	CP CS	100.000,00 100.800,00	800,00 0,00	100.000,00 100.000,00	0,00 0,00	200.800,00 200.800,00			
	<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2</i>				CP CS	100.000,00 100.800,00	800,00 0,00	100.000,00 100.000,00	0,00 0,00	200.800,00 200.800,00			
Missione 11													
Soccorso civile													
Programma 2 - Interventi a seguito di calamità naturali													
TITOLO 2													
Spese in conto capitale													
<i>Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi</i>													
11022.02.0001	INTERVENTI DI SOMMA URGENZA			2023	CP CS	100.000,00 100.800,00	800,00 0,00	100.000,00 100.000,00	0,00 0,00	200.800,00 200.800,00			
	<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2</i>				CP CS	100.000,00 100.800,00	800,00 0,00	100.000,00 100.000,00	0,00 0,00	200.800,00 200.800,00			
Missione 11													
Soccorso civile													
Programma 2 - Interventi a seguito di calamità naturali													
TITOLO 2													
Spese in conto capitale													
<i>Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi</i>													
11022.02.0001	INTERVENTI DI SOMMA URGENZA			2023	CP CS	100.000,00 100.800,00	800,00 0,00	100.000,00 100.000,00	0,00 0,00	200.800,00 200.800,00			
	<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2</i>				CP CS	100.000,00 100.800,00	800,00 0,00	100.000,00 100.000,00	0,00 0,00	200.800,00 200.800,00			
Missione 11													
Soccorso civile													
Programma 2 - Interventi a seguito di calamità naturali													
TITOLO 2													
Spese in conto capitale													
<i>Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi</i>													
11022.02.0001	INTERVENTI DI SOMMA URGENZA			2023	CP CS	100.000,00 100.800,00	800,00 0,00	100.000,00 100.000,00	0,00 0,00	200.800,00 200.800,00			
	<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2</i>				CP CS	100.000,00 100.800,00	800,00 0,00	100.000,00 100.000,00	0,00 0,00	200.800,00 200.800,00			
Missione 11													
Soccorso civile													
Programma 2 - Interventi a seguito di calamità naturali													
TITOLO 2													
Spese in conto capitale													
<i>Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi</i>													
11022.02.0001	INTERVENTI DI SOMMA URGENZA			2023	CP CS	100.000,00 100.800,00	800,00 0,00	100.000,00 100.000,00	0,00 0,00	200.800,00 200.800,00			
	<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2</i>				CP CS	100.000,00 100.800,00	800,00 0,00	100.000,00 100.000,00	0,00 0,00	200.800,00 200.800,00			
Missione 11													
Soccorso civile													
Programma 2 - Interventi a seguito di calamità naturali													
TITOLO 2													
Spese in conto capitale													
<i>Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi</i>													
11022.02.0001	INTERVENTI DI SOMMA URGENZA			2023	CP CS	100.000,00 100.800,00	800,00 0,00	100.000,00 100.000,00	0,00 0,00	200.800,00 200.800,00			
	<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2</i>				CP CS	100.000,00 100.800,00	800,00 0,00	100.000,00 100.000,00	0,00 0,00	200.800,00 200.800,00			
Missione 11													
Soccorso civile													
Programma 2 - Interventi a seguito di calamità naturali													
TITOLO 2													
Spese in conto capitale													
<i>Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi</i>													
11022.02.0001	INTERVENTI DI SOMMA URGENZA			2023	CP CS	100.000,00 100.800,00	800,00 0,00	100.000,00 100.000,00	0,00 0,00	200.800,00 200.800,00			
	<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2</i>				CP CS	100.000,00 100.800,00	800,00 0,00	100.000,00 100.000,00	0,00 0,00	200.800,00 200.800,00			
Missione 11													
Soccorso civile													
Programma 2 - Interventi a seguito di calamità naturali													
TITOLO 2													
Spese in conto capitale													
<i>Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi</i>													
11022.02.0001	INTERVENTI DI SOMMA URGENZA			2023	CP CS	100.000,00 100.800,00	800,00 0,00	100.000,00 100.000,00	0,00 0,00	200.800,00 200.800,00			
	<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2</i>				CP CS	100.000,00 100.800,00	800,00 0						

USCITE ANNO: 2023

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023								
	CP	100.000,00	200.800,00	350.000,00	0,00	650.800,00	49.405,17	601.394,83
		SALDO COMPETENZA		350.000,00				
	CS	100.800,00	200.000,00	350.000,00	0,00	650.800,00		
		SALDO CASSA		350.000,00				

*** Resp. Proc.: Area 1 - Bassetti Luisa ***

ENTRATE ANNO: 2023

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 200 - Contributi agli investimenti									
<i>Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche</i>									
40200.01.0075	PROVENTI DEI CANONI AGGIUNTIVI 2020	2023	CP 333.457,35 CS 1.132.536,93	7.000,00 7.000,00	42.593,04 42.593,04	0,00 0,00	383.050,39 1.182.129,97	168.859,27	214.191,12
40200.01.4324	PROVENTI DEI CANONI AGGIUNTIVI 2021	2023	CP 893.696,13 CS 1.065.692,53	0,00 0,00	127.406,96 127.406,96	0,00 0,00	1.021.103,09 1.193.099,49	73.522,44	947.580,65
40200.01.0012	TRASFERIMENTI EX FONDO INVESTIMENTI MINORI	2023	CP 278.412,01 CS 1.204.952,66	0,00 0,00	250.000,00 250.000,00	0,00 0,00	528.412,01 1.454.952,66	0,00	528.412,01
<i>Totale Capitololi Variati su Categoria 1</i>									
<i>Totale Capitololi Variati su Tipologia 200</i>									
<i>Totale Capitololi Variati su Titolo 4</i>									
Totale Capitololi Variati su ENTRATE ANNO: 2023									
CP 1.505.565,49 CS 3.403.182,12									
SALDO COMPETENZA 420.000,00									
CS 3.403.182,12 SALDO CASSA 420.000,00									
0,00 0,00									